Dyzury nauczycieli-doradcow metodycznych

zatrudnionych w RODN ,,WOM” w Czestochowie — rok szkolny 2024/2025

Nauczyciel-doradca metodyczny

Obszar dziatania

Termin

Miejsce udzielania

— kontakt
WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE

konsultacji

dr Agnieszka Leszcz-Krysiak

tel. 600 121 185,
e-mail: leszcz-krysiak@womczest.edu.pl

przedszkola publiczne i niepubliczne
miasta Czestochowy;
przedszkola z powiatu ktobuckiego

1i I tydzien:
sroda: 14.00-15.30
pigtek: 14.45-15.30
I1i IV tydzien:
sroda: 14.00-15.30
pigtek: 14.45-16.15

Przedszkole Sidstr Antoninek
w Czestochowie,
ul. Czarnieckiego 21

EDUKACJA WCZESNOSZKOL

NA

Katarzyna Trelinska

tel. 507 197 803,
e-mail: trelinska@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe
powiaty: czestochowski, ktobucki

piatek: godz. 11.30-13.45

Szkota Podstawowa
im. Powstancow Styczniowych
w Kruszynie, ul. Pocztowa 2

GEOGRAFIA

Barbara Kanoniak

tel. 601 491 305,
e-mail: kanoniak@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe
powiat: czestochowski

poniedziatek: godz. 14.00-14.45
wtorek: godz. 10.45-11.30

Szkota Podstawowa
im. G. Piramowicza w Ktomnicach,
ul. Szkolna 1

HISTORIA, INFORMATYKA

Ludmita Pilecka

tel. 664 007 104,
e-mail: pilecka@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe
powiat: ktobucki

i lll tydzien

poniedziatek: 13.45-15.15
I1i 1V tydzien

sroda: 13:30-15.00

Szkota Podstawowa
im. S. Ligonia w Truskolasach,
ul. Szkolna 3

HISTORIA | WIEDZA O SPOLECZENSTWIE

Beata Domarnska

tel. 794 430 330,
e-mail: domanska@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe

miasto: Czestochowa,
powiat: czestochowski

online;
poniedziatek: godz. 9.30-10.30
wtorek: godz. 14.30-15.45

Szkota Podstawowa nr 11
w Czestochowie,
ul. Festynowa 24




Nauczyciel-doradca metodyczny

— kontakt

Obszar dziatania

Termin

Miejsce udzielania
konsultacji

JEZYK ANGIELSKI

Aleksandra Razniak

tel. 696 411 329,
e-mail: razniak@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe

miasto: Czestochowa,
powiat: czestochowski

poniedziatek: godz. 11.00-11.45
czwartek: godz. 12.30-14.00

Szkota podstawowa nr 1
im. Zdobywcdw Przestworzy
w Czestochowie,
ul. Ksiezycowa 6

JEZYK FRANCUSKI

Ewa Majchrzak

tel. 600 258 137,
e-mail: majchrzak@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe i ponadpodstawowe
miasto: Bytom, Czestochowa, Dabrowa Gdrnicza;

powiaty: bedzinski, czestochowski, ktobucki,
lubliniecki, myszkowski, tarnogdrski, zawiercianski

online;
piatek: godz. 10.00-12.15

Szkota Podstawowa nr 53
im. M. Sktodowskiej-Curie
w Czestochowie,
ul. Orkana 95/109

JEZYK POLSKI

Karina Bernat-Kaminska

tel. 505 092 141,
e-mail: bernat-kaminska@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe
powiat: ktobucki

czwartek: godz. 13.30-15.45

Zespot Szkolno-Przedszkolny
im. J. Bema w Kamyku,
ul. Szkolna 5

Justyna Milejska-Cien

tel. 513 947 325,
e-mail: milejska-cien@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe
powiaty: czestochowski, lubliniecki

czwartek: godz. 15.00-17.15

Szkota Podstawowa
im. Powstancow Styczniowych
w Kruszynie, ul. Pocztowa 2

Beata Wilk-Zatonska

tel. 502 052 166,
e-mail: wilk-zatonska@womczest.edu.pl

szkoty ponadpodstawowe

powiaty: czestochowski, ktobucki, lubliniecki,
myszkowski

poniedziatek: godz. 9.50-10.35;
10.55-11.40
wtorek: godz. 9.50-10.35;
10.55-11.40

VII LO im. M. Kopernika
w Czestochowie,
ul. Nowowiejskiego 18

Urszula Zaleska

tel. 501 051 720,
e-mail: zaleska@womczest.edu.pl

szkoty ponadpodstawowe
miasto: Czestochowa

czwartek: godz.14.30-15.15
piatek: godz.14.30-15.15

Szkota Podstawowa
im. G. Piramowicza w Ktomnicach,
ul. Szkolna 1

Jozef Zmudzinski

tel. 505 797 998,
e-mail: zmudzinski@womczest.edu.pl

szkoty podstawowe publiczne i niepubliczne;
PSP SPSK; PSP Sidéstr Zmartwychwstanek,
SP dla Dorostych

miasto: Czestochowa

czwartek: godz. 13.00-15.15

Publiczna Szkota Podstawowa SPSK
im. Matki Bozej Nieustajacej
Pomocy w Czestochowie,
ul. tukasinskiego 24




Nauczyciel-doradca metodyczny

— kontakt

Matgorzata Komorowska
tel. 607 932 502,

Obszar dziatania

MATEMATYKA

szkoty podstawowe

Termin

Miejsce udzielania
konsultacji

e-mail: komorowska@womczest.edu.pl

lzabela Witek

miasto: Czestochowa, powiat: czestochowski

poniedziatek: 12.45-14.15
czwartek: 13.30-14.15

Szkota Podstawowa nr 11
w Czestochowie,
ul. Festynowa 24

tel. 501 067 988,

szkoty podstawowe i ponadpodstawowe

MUZYKA, WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE ORAZ EDUKACIA WCZESNOSZKOLNA W ZAKRESIE EDUKA

CJI MUZYCZNE)

e-mail: witek@womczest.edu.pl

Renata Pruska

miasto: Czestochowa

powiaty: czestochowski, ktobucki, lubliniecki,
myszkowski

wtorek: godz. 9.00-10.30
sroda: godz. 13.30-15.00

Katolicka Szkota Podstawowa
SPSK w Czestochowie,
ul. Gérna 12

tel. 509 097 473,

szkoty ponadpodstawowe
miasto: Czestochowa

PRZEDMIOTY EKONOMICZNE

e-mail: pruska@womczest.edu.pl

Marek Zytka

powiaty: czestochowski, ktobucki, lubliniecki,
myszkowski

poniedziatek: godz. 14.00-14.45
czwartek: godz. 9.00-9.45

PRZEDMIOTY ZAWODOWE ELEKTRYCZNE

Zespot Szkét Zawodowych
w Lublincu,
ul. Klonowa 10

tel. 609 617 299,

szkoty ponadpodstawowe
miasto: Czestochowa

e-mail: zylka@womczest.edu.pl

Joanna Biczak

powiaty: czestochowski, ktobucki, lubliniecki,
myszkowski

PEDAGOG SZKOLNY

czwartek: godz. 9.00-10.30
godz. 15.15-16.00

Zespot Szkoét Zawodowych
w Lublincu,
ul. Klonowa 10

tel. 609 427 755,

szkoty podstawowe i ponadpodstawowe

e-mail: biczcak@womczest.edu.pl

miasto: Czestochowa

powiaty: czestochowski, myszkowski

wtorek: godz. 8.00-9.30
czwartek: godz. 12.00-13.30

Szkota Podstawowa nr 12
im. B. Chrobrego
w Czestochowie,

ul. Warszawska 31




